MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0815/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON Y ASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento. 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 17 de abril de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 4607/17, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA, informamos
conforme manifestação prestada pela Gerência de Iluminação de Vias Públicas da
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que no momento não será possível o
atendimento da solicitação. Todavia, como forma de melhoria na iluminação nas vias
es locais indicados, as árvores existentes nas proximidades foram podadas.

para o que for necessário.

R8. fG.81.021/17J

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição~
(.11